

# TIDENS KØKKEN ApS

Gammelsø Vænge 1  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Peder Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TIDENS KØKKEN ApS

Gammelsø Vænge 1

8260 Viby J

Telefonnummer: 40139939

CVR-nr: 30553012

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets formål er produktion af mad til bespisning i virksomheder med frokostordninger, til private sammenkomster samt underleverandør til cafeer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 37.418 kr. mod et overskud på 723.007 kr. sidste år og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 86.745 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## **Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.318.571	
Eksterne omkostninger .....		-806.413	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>512.158</b>	<b>1.179.116</b>
Personaleomkostninger .....		-458.130	-390.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-15.737
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>54.028</b>	<b>773.076</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.060	-69
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.968</b>	<b>773.007</b>
Skat af årets resultat .....		-10.550	-50.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.418</b>	<b>723.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.418	723.007
<b>I alt .....</b>		<b>37.418</b>	<b>723.007</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		104.640	102.320
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.640</b>	<b>102.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.640</b>	<b>102.320</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		22.000	22.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		497.548	507.061
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		15.500	15.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>513.048</b>	<b>522.561</b>
Likvide beholdninger .....		5.713	15.243
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>540.761</b>	<b>559.804</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>645.401</b>	<b>662.124</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-38.255	-75.675
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>86.745</b>	<b>49.325</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.923	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.923</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.550	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.550</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		301.840	359.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.941	54.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		232.402	198.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>536.183</b>	<b>612.799</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>546.733</b>	<b>612.799</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>645.401</b>	<b>662.124</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1